山东传媒职业学院 2024-2026 校方责任险采购项目竞争性磋商公告

项目概况

山东传媒职业学院 2024-2026 校方责任险采购项目的潜在供应商应在盛和招标代理有限公司(山东济南历城区唐冶西路 868 号唐冶东 8 区企业公馆 B1 号楼) 获取磋商文件, 并于 2024 年 5 月 8 日 09 点 30 分 (北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: SHZB2024-130

项目名称: 山东传媒职业学院 2024-2026 校方责任险采购项目

预算:每年约15万元。

采购需求: <u>本项目拟采购在校生校方责任险(三年级学生为实习</u>责任险), 数量以学院实际学生人数为准, 详见磋商文件: 第四章 采购需求。

合同履行期限: 2024 年-2026 年。

二、申请人的资格要求:

- 1. 具备有效的《中华人民共和国经营保险业务许可证》且具有责任险的经营资格。
- 2. 非总公司参加,总公司可以授权其在山东省内的1家分(支)机构参与磋商。
 - 3. 具有良好的售后服务能力和社会信誉度。
- 4. 通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询,未被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

- 1. 时间: 2024 年 4 月 26 日上午 8:30----2024 年 5 月 6 日下午 17:30 前,工作时间 8:30-17:30 (北京时间,节假日除外)。
- 2. 地点:盛和招标代理有限公司(山东济南历城区唐冶西路 868 号唐冶东 8 区企业公馆 B1 号楼)。
 - 3. 方式: 现场获取、电汇获取、在线获取。
 - 3.1 按照以下方式获取采购文件,方式三选一:
- (1) 现场获取采购文件相关事宜:供应商现场填写标书购买交款单并根据交款单注意事项在中招联合招标采购平台完成注册。
- (2) 电汇形式购买: 有意参加本次采购活动的供应商汇款底单备注填写项目名称、项目编号、公司名称、联系人、联系电话。汇款完成后,供应商登录中招联合招标采购平台(www. 365trade. com. cn)搜索对应项目,点击立即购标-选择"电汇"方式,上传交款凭证,等待审核。如需在线缴纳保证金,审核通过后可在线获取保证金虚拟账号进行缴纳。

开户银行: 兴业银行燕山支行, 开户名: 盛和招标代理有限公司,银行账号: 376060100100168341。

(3) 在线获取方式:访问中招联合招标采购平台 (www.365trade.com.cn),主页选择供应商/供应商入口,登录后可 根据项目编号或项目名称寻找并参与该项目,在线获取招标采购文件, 下载采购文件时请按要求提供相关材料并在线支付标书款和平台使用费(平台使用费: 200元/包/供应商,平台使用费发票在中招联合招标采购平台中下载)。在线获取者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付等所需时间,下载者必须在前述时间段内完成支付,否则将无法保证获取电子采购文件。

(注:首次登录前需完成免费注册,平台将对供应商注册信息与 其提供的附件信息进行一致性检查;注册为一次性工作,生成账号后 可长期使用,后续若有需要只需变更及完善相关信息;注册成功后, 该账号可用于参与平台上发布的其他招标项目。平台注册成功后,需 真实准确完善用户信息,特别是财务信息。平台统一服务热线: 010-86397110,(工作目9:00-12:00,13:30-17:00)。)

4. 售价: 300 元/份, 售后不退。

四、响应文件提交

提交响应文件时间: 2024年5月8日09点00分至2024年5月8日09点30分(北京时间)。

地点:济南历城区唐冶西路东八区企业公馆 B1 楼二楼第一开标室。

五、开启

时间: 2024年5月8日 09点30分(北京时间)

地点:济南历城区唐冶西路东八区企业公馆 B1 楼二楼第一开标室。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1. 公告媒介:中国招标投标公共服务平台。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 山东传媒职业学院

地 址:济南市经十东路 8678 号

联系方式: 0531-61320706

2. 采购代理机构信息

名 称:盛和招标代理有限公司

地 址: 山东省济南历城区唐冶西路东八区企业公馆 B1 楼

3. 项目联系方式

项目联系人: 王义文、张明昊、袁家莹、李卫强、李秀艳

电 话: 15562400851、18396818930、15053100509